
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2016
RADY GMINY EŁK

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie  nadania nazwy  ulic w części wsi Sajzy, Gmina Ełk

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 w związku z art.6 i art.7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2016 r. poz.446) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. Dla nieruchomości, oznaczonej nr geodezyjnym działki 5/81,7,4 położonej w obrębie geod. Sajzy 
określonej w  załączniku graficznym do niniejszej uchwały, wykorzystywanej jako droga wewnętrzna i drogi 
publiczne ,nadaje się nazwę:

1. ulica „ Sosnowa” dla działki o nr geod. 5/81,

2. ulica „Dębowa” dla działki o nr geod. 7 droga publiczna nr 177001,

3. ulica „Brzozowa” dla działki o nr geod. 4 droga publiczna nr 177001.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5348



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5348


		2016-12-27T09:05:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




